2024年 11月 15日

各 位

株式会社北海道銀行

セブン銀行 ATMにおける「道銀 ATMカードローン」のお取引開始について

 ほくほくフィナンシャルグループの北海道銀行（頭取 兼間 祐二）では、2024年 11月

18 日（月）よりセブン銀行 ATMにおいて、「道銀 ATMカードローン」のお取引が可能とな

りますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．開始日時

  2024年 11月 18日（月）0：00～

２．サービス内容

 「道銀 ATMカードローン」のお借入れ・ご返済・残高照会

３．ご利用手数料

以上

＜本サービスに関するお問い合わせ先＞

北海道銀行 パーソナルセンター TEL 0120-500-021

【受付時間 平日 9:00～17:00】

（消費税込）

お取引内容 ご利用日 ご利用時間帯 ご利用手数料
8:45～18:00 110円

その他の時間帯 220円※

土日祝 終日 220円※

8:45～18:00 無料

その他の時間帯 無料

土日祝 終日 無料

※利息制限法により、取引金額が１万円以下の場合、ご利用手数料が110円

  に減額となります。

お借入れ
平日

ご返済
平日